Załącznik 3

do Uchwały Nr 241/XXXIV/2006

Rady Gminy  Załuski

 z dnia 25 października 2006r.

 PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  GMINY                      

	l. p
	PRZYCHODY
	Klasyfikacja paragrafów 
	Kwota

	I
	1. Nadwyżka z lat ubiegłych

2. Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminy

3. Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe (krajowe)

4. Planowane zaciągnięcia pożyczki długoterminowe (krajowe)

5. Przychody z prywatyzacji majątku

6. Spłaty pożyczek udzielonych

7. Inne cele
	957

952

952


	594.999

200.000

600.000

	
	RAZEM PRZYCHODY
	
	1.394.999

	
	ROZCHODY
	
	

	II


	1. Spłaty kredytów długoterminowych (krajowe)

2. Spłaty pożyczek (krajowe)

3. Wykup papierów wartościowych

4. Udzielone pożyczki
	992

992
	175.000

111.600

	
	RAZEM  ROZCHODY
	
	286.600


INFORMACJE  UZUPEŁNIAJĄCE

1. Planowane dochody




-


9.862.004

Z planowanych dochodów nastąpi spłata kredytu

     
  
   175.000


Z planowanych dochodów nastąpi spłata pożyczki  -

   
   111.600
Planowane dochody pomniejszone o spłatę 

-


9.575.404
   2.     Planowane wydatki




-

          10.970.403
   3.     Wynik






-            

1.394.999
a. różnica między 1 i 2 (+)


-
               

b. różnica między 2 i 1 (-)


-
   
 
1.394.999 
I. POKRYCIE DEFICYTU /NIEDOBORU/ BUDŻETU

i. pożyczką długoterminową
  


  
   600.000

ii. nadwyżką budżetową z lat ubiegłych

   
   594.999
iii. przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

iv. przychodami z prywatyzacji majątku

v. wolnymi środkami

vi. kredytem






   200.000
II. PRZEZNACZENIE NADWYŻKI BUDŻETU

1. spłata kredytów i pożyczek



 
2. pożyczki udzielone

3. wykup papierów wartościowych

Przewodniczący Rady Gminy

      

Adam Gorzkowski

